
 
 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO DE 2021 

 

NOTA DE RETIFICAÇÃO DIVULGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E 

CONCORRÊNCIA - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH - EDITAL Nº 001/2021  

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° Adiar a divulgação da relação definitiva das inscrições deferidas (pós-recursos) 

e a concorrência do processo seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 001/2021, por questões de 

ordem técnica, passando a ser divulgados no dia 03 de fevereiro de 2021. 

 

  

 

João Pessoa, 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

Adriana Gomes Cézar Carvalho 

Coordenação do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar - RIMUSH 


